Ka3sHoBcKasa CBeTnaHa AseKcaHApOBHA

dopMa cBeaeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUMKOM oTyeTax 3a Il kBapTan 2024 roaa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

1441/24-n

1442/24-n

1443/24

1444/24

1445/24

1446/24

1447/24

1448/24

1449/24

1450/24

1451/24

1452/24

1453/24

1454/24-H

1455/24

1443/24-1

IOp. MU0 3aKJloyuBLLUee
AOroBop Ha npoeepeHue

OUEHKH

YrO KasHosckas C.A.

YMNO Ka3Hosckasa C.A.

YMNO Ka3Hosckasa C.A.

YMNO Ka3Hosckas C.A.

YMNO Ka3Hosckasa C.A.

YMNO Ka3Hosckas C.A.

YMNO KasHoBckas C.A.

YMNO KasHosckas C.A.

YMNO Ka3Hosckas C.A.

4YMNO Ka3Hosckas C.A.

YMNO Ka3Hosckas C.A.

4YMNO KasHosckas C.A.

4YMO KasHosckas C.A.

YrO KasHosckas C.A.

YrO KasHosckas C.A.

YrO KasHosckas C.A.

DaTa
cocCTaBJIeHusA
oT4yeTa

01.07.2024

03.07.2024

25.07.2024

30.07.2024

30.07.2024

30.07.2024

30.07.2024

30.07.2024

30.07.2024

30.07.2024

12.08.2024

12.08.2024

26.08.2024

01.09.2024

04.09.2024

23.09.2024

CBepeHun

Ka3HoBckasa CeeTnaHa AfleKcaHOpoBHa

000122

09.07.2007

Ob6beKkT
OLLeHKHU

AsTOMObGUNK,
opyxue

TpaHCcnopTHoe
cpeacTso

3naHue

30aHue

XXunon nom

XXunon nom

XXunon nom

XXunon nom

Xunon gpom

XXunon nom

30aHue

30aHue

KBapTupsl,
aBTOMO6GUNN

3eMesbHbIN
y4yacToK

Coopy>xxeHusa

3naHue

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbIHOYHasA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

HanpasneHnue
OLLeHO4YHOM
neATesNbHOCTHU

OueHKa ABUXUMOro
MMyLlecTea

OueHKa ABUXNUMOro
nMmyLecTBa

OueHKa HeABUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXXUMOCTM

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXXUMOCTM

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OLeHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeaBMXXMUMOCTU

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OLeHKa HeBUXXUMOCTM

OLeHKa HeIBUXXUMOCTM



	Казновская Светлана Александровна

