

Казновская Светлана Александровна

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за III квартал 2024 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Казновская Светлана Александровна			
Номер в реестре членов РОО		000122			
Дата включения в реестр членов РОО		09.07.2007			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
1441/24-н	ЧПО Казновская С.А.	01.07.2024	Автомобили, оружие	рыночная	Оценка движимого имущества
1442/24-н	ЧПО Казновская С.А.	03.07.2024	Транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
1443/24	ЧПО Казновская С.А.	25.07.2024	Здание	рыночная	Оценка недвижимости
1444/24	ЧПО Казновская С.А.	30.07.2024	Здание	рыночная	Оценка недвижимости
1445/24	ЧПО Казновская С.А.	30.07.2024	Жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
1446/24	ЧПО Казновская С.А.	30.07.2024	Жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
1447/24	ЧПО Казновская С.А.	30.07.2024	Жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
1448/24	ЧПО Казновская С.А.	30.07.2024	Жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
1449/24	ЧПО Казновская С.А.	30.07.2024	Жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
1450/24	ЧПО Казновская С.А.	30.07.2024	Жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
1451/24	ЧПО Казновская С.А.	12.08.2024	Здание	рыночная	Оценка недвижимости
1452/24	ЧПО Казновская С.А.	12.08.2024	Здание	рыночная	Оценка недвижимости
1453/24	ЧПО Казновская С.А.	26.08.2024	Квартиры, автомобили	рыночная	Оценка недвижимости
1454/24-н	ЧПО Казновская С.А.	01.09.2024	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
1455/24	ЧПО Казновская С.А.	04.09.2024	Сооружения	рыночная	Оценка недвижимости
1443/24-И	ЧПО Казновская С.А.	23.09.2024	Здание	рыночная	Оценка недвижимости